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									Den här sidan har inte korrekturlästs



F = Du blev inkallad till konfrontation den 13 maj 1986

J = Ja

F = Då fick du tittat på enfolk här, och du säger

att du kände inte igen någon åt förhörsledaren och advokaten och försvarsadvokaten som var med

där uppe, men när du kommer ned i bilen till din kamrat och han ställer dig samma fråga, så säger du så här att, det var en du kände igen

däruppe J = Ja, någonstans har jag sett en utav de männen som

var där. uppe F = Vilken utav männen som var däruppe var det? J det var

som sprang och ja, han var inte dem de andra han hoppade mera pajas, den mannen har jag sett någonstan

riktigt vart jag sett honom, jag känner igenom honom. F = kan du förklara lite grann för mig bara varför du inte

ville tala om det där uppe på konfotationen J = Nej, jag var lite osäker och sen så tyckte man hade lite press

på sig däruppe samtidigt också så att, det börjar klarna

en

mer och mer nu

-

-

F = Press, du menar att du var i ovanlig situation som du inte

har befunnit dig i tidigare. J Nej, precis F du kände det obehagligt J = Ja, advokat och åklagare och alltig som, och så hon som varit

inne före mig hon bröt ihopp därinne liksom man tänkte för sig själv, var är det här man hamnat på för något man ville

bara ut därifrån så fort som möjligt. F Du hade den känslan att du ville bara dän därifrån

J

= Ja

.

F Du hade en liten sån där panikkänsla J : Ja, det är lite obehagligt och hamna i sån grej F = Du säger att du har tänkt på det här mycket efteråt Ja Ja, det tänker man på varje dag F • Ja men jag menar den här mannen som du hade sett förut,

var det någon man som ingick i din bekantskapskrets J Nej, det var det definetift inte F = Kan du utesluta att det var mannen som du såg på Tunnelgatan

Sveavägen den 28 februari J = nej, utesluta kan jag nog inte göra men jag har, jag

kan säga med hundra procentig säkerhet att det är han, men någonstans har jag sett honom i vilken fall men jag kan inte komma på vart, jag har tänkt på det här bra länge men han kan även ha varit där, 50 procent kanske men jag är inte riktigt säker.
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